Проект от 25 мая 2020 года (на одном листе)
Вносит глава МО Ульянка О.Н. Хлебникова на рассмотрение
Муниципального Совета МО Ульянка к заседанию 29 марта 2021 года

__________________________ О.Н. Хлебникова

Р Е Ш Е Н И Е № ____

[bookmark: _GoBack]Принято Муниципальным Советом МО Ульянка 29 марта 2021 года
Подписано Главой МО Ульянка «___» февраля 2021 года

Об обращении / не обращении
в Санкт-Петербургскую избирательную
комиссию с предложением о возложении
полномочий избирательной комиссии
Муниципального образования
муниципальный округ Ульянка
на Территориальную избирательную
комиссию № 42

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 1 Закона Санкт-Петербурга от 5 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет МО Ульянка

РЕШИЛ:

1. Обратиться / не обращаться в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на Территориальную избирательную комиссию № 42.
2. Поручить Главе МО Ульянка О.Н. Хлебниковой направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Ульянка О.Н. Хлебникову.

Глава МО Ульянка							     О.Н. Хлебникова